 >  > WV-X6533LNS
WV-X6533LNS
Artikelnummer: 238150
EAN: 4010869305761
Netzwerk PTZ Kamera X-Serie, 2MP@60fps,
4,25-170mm IK10, IP66, IR, out, silber
Hauptmerkmale
2MP (1080p) iA (intelligente Automatik)

Power over Ethernet IEEE 802.3at
Vandalismusgeschützt ja
Temperaturbereich (Betrieb) -50°C ~ +60°C
ONVIF ONVIF Profile G, ONVIF Profile S, ONVIF Profile T
Zertifizierungen IK10
Schutzart IP66
Gegenlichtkompensation BLC, HLC
Wide Dynamic Range (WDR) WDR 144dB
Bewegungsmelder ja
Hersteller-Nummer WV-X6533LNS
Optionales Zubehör
Art. Nr. Name Produkt Beschreibung
238247 WJ-PU201/G PoE Injector RJ45
238225 WV-Q122AS Wandhalterung, hängend Salzwassergeschützt
silber, outdoor
238182 WV-SDA032G SD Karte, 32GB
238183 WV-SDA064G SD Karte, 64GB
238184 WV-SDA128G SD Karte, 128GB
238185 WV-SDA256G SD Karte, 256GB
238186 WV-SDA512G SD Karte, 512GB
Optionale Dienstleistungen
© Copyright VIDEOR E. Hartig GmbH - 4. Dezember 2024 - Technische Änderungen vorbehalten 2
 >  > WV-X6533LNS
WV-X6533LNS